

Construcția unui miniteren de sport al complexului Educational Gimnaziu-Gradinita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari**

Valoarea de deviz 449 262,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	154,24	64,48	9 945,40
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	49,31	64,48	3 179,51
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	150,48	64,48	9 702,95
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	24,00	64,48	1 547,52
5.	7136080025001	Montator	h-om	12,30	64,48	793,10
6.	7212030022700	Sudor	h-om	25,50	64,48	1 644,24
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	484,45	64,48	31 237,34
8.	7422010060100	Timplar	h-om	2,42	64,48	156,04
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	391,76	43,00	16 845,68
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,47	43,00	2 471,21
		Total manopera				77 522,99

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	38,25	6,00	229,50
2.	11111222333	plasa rabit 45*45 d2,9mm	m2	184,80	50,00	9 240,00
3.	14111222017524 070	Piatra sparta fr.40-70mm	m3	80,50	245,00	19 722,50
4.	14211022000682 040	Pietris 20-40mm	m3	52,90	245,00	12 960,50
5.	14211022000685 20	Pietris fr5-20mm	m3	26,45	250,00	6 612,50
6.	14211022000685 201	Pietris savura din granit fr5-20mm Gost 8267-93	m3	16,10	375,00	6 037,50
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	24,78	250,00	6 195,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,59	325,00	9 616,75
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,08	1 000,00	80,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,55	1 000,00	550,00
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	14,26	25,00	356,50
12.	2320187315789	Decofrol	kg	19,01	5,00	95,05
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,18	5,00	5,90
14.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	9,20	1,00	9,20

15.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	83,20	65,00	5 408,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	785,70	2,25	1 767,83
17.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	8 018,23	2,25	18 041,02
18.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	710,16	2,25	1 597,86
19.	2663102100000	Beton	m3	2,72	1 350,00	3 672,00
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	30,11	0,00	0,00
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	8,80	25,00	220,00
22.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	303,57	19,00	5 767,83
23.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	94,71	19,00	1 799,49
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	25,50	25,00	637,50
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,92	25,00	198,00
26.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 549,76	25,00	63 744,00
27.	2811236309900	Confectii metalice	kg	61,54	25,00	1 538,50
28.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	350,00	350,00
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	30,27	25,00	756,75
30.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,59	55,00	32,45
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,75	55,00	701,25
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,50	3,00
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,40	3,00	61,20
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,41	7,00	72,87
35.	4100126202818	Apa	m3	15,54	7,00	108,78
Total materiale de construcții						178 189,23

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	65,27	25,00	1 631,75
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	32,63	25,00	815,75
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,59	25,00	14,75
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,70	25,00	42,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,88	25,00	22,00
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,74	325,00	2 840,50
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,52	225,00	117,00
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,66	225,00	148,50
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,72	25,00	68,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	17,45	25,00	436,25
11.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,08	25,00	2,00
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,66	25,00	41,50
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,35	25,00	33,75
14.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,86	25,00	21,50
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,27	25,00	181,75
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,69	25,00	117,25
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,27	250,00	1 817,50
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	31,91	250,00	7 977,50
Total utilaje de construcții						16 329,75

Total	Lei	272 041,9 7
Asigurari sociale	24 %	18 605,52
Transportarea materialelor	10 %	17 818,92
Total		308 466,4 1
Cheltueli de regie	14,5 %	44 727,63
Total		353 194,0 4
Beneficiu de deviz	6 %	21 191,64
Total		374 385,6 8
TVA	20 %	74 877,14
Total		449 262,8 2
Total deviz:		449 262,8 2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)